Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota

Hugo Fernando Guerra Urrego
Direccion Centro de Memoria,
Paz y Reconciliacion (e)

® hfguerra@alcaldiabogota.gov.co Q 4603

Patricia Paola Padilla Lara
Direccion de Paz y Reconciliaciéon

® pppadilla@alcaldiabogota.gov.co (82619

Hugo Fernando Guerra Urrego
Direccién de Reparacion Integral
® hfguerra@alcaldiabogota.gov.co (¥ 3100

Pamela Tamara Pinto
Direccién de Proyeccidén Internacional

® Iptamara@alcaldiabogota.gov.co 1918

Alejandra Rodas Gaiter
Subsecretaria Distrital de Fortalecimiento Institucional

®

Isabelita Mercado Pineda
Oficina Consejeria Distrital de Paz,
Victimas y Reconciliacion

@imercado@alcaIdiabogota.gov.co QZ6OO

Diana Celis Mora
Oficina Consejeria Distrital de Tecnologias
de la Informacién y las Comunicaciones -TIC

® drcelis@alcaldiabogota.gov.co (82000

César Augusto Castro Rodriguez
Oficina Consejeria Distrital de Comunicaciones

® cacastror@alcaldiabogota.gov.co (31015

Jimena Nino Caceres
Oficina Consejeria Distrital
de Relaciones Internacionales

® jninoc@alcaldiabogota.gov.co (31900

® arodas@alcaldiabogota.gov.co (82701

®

Sebastian Estrada Jaramillo
Direccion Distrital de Desarrollo Institucional

® sestrada@alcaldiabogota.gov.co (2407

®
)
®

Diego Eduardo Canesto Arenas
Subdireccién Técnica de Desarrollo Institucional

® decanesto@alcaldiabogota.gov.co (82410

Claudia Elena Mejia Acosta
Subdireccion de Imprenta Distrital

® cemejia@alcaldiabogota.gov.co (350711

Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota
Cra. 8 # 10-65, Bogota Tel. (601) 381 3000

Ricardo Guillermo Rivadeneira Velasquez
Direccion Distrital de Archivo de Bogota

@ rcrivadeneira@alcaldiabogota.gov.co (81415

Carlos Fernando Galan Pachon
DESPACHO DEL
ALCALDE MAYOR

Carlos José Lasprilla Villalobos
Secretaria Privada

® ¢jlasprilla@alcaldiabogota.gov.co (31031

S

Miguel Andrés Silva Moyano
Despacho del Secretario General

® masilva@alcaldiabogota.gov.co (310711

Modnica Liliana Herrera Medina
Oficina Juridica

Q mlherrera@alcaldiabogota.gov.co Q 2437

Maria Jazmin Gémez Olivar
Oficina de Control Interno (e)

® mjgomez@alcaldiabogota.gov.co (81950

Arleth Patricia Saurith Contreras

® apsaurith@alcaldiabogota.gov.co (31161

Estructura Organica

Fecha de actualizacién: 24 de junio de 2025

Maria Alejandra Baquero Cimadevilla
Oficina de Protocolo (e)

® mabaquero@alcaldiabogota.gov.co (31281

Oscar Julian Castafio Barreto
Oficina de Control Disciplinario Interno

® ojcastano@alcaldiabogota.gov.co (1701

Héctor Julidn Silva Gonzalez
Oficina Asesora de Planeacion

® hjsilva@alcaldiabogota.gov.co (1143

Oficina de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones

Jorge Enrique Cachiotis Salazar
Subdireccién de Gestidon del Patrimonio
Documental del Distrito

Adriana Vargas Tamayo
Subsecretaria de Servicio a la Ciudadania

® gvargas@alcaldiabogota.gov.co (81351

Ana Maria Pérez Vargas
Direccidon Distrital de Calidad del Servicio

® amperezv@alcaldiabogota.gov.co (8 2117

Enrigue Cusba Garcia
Direccién del Sistema Distrital de
Servicio a la Ciudadania

® ecusba@alcaldiabogota.gov.co W 1301

Javier Andrés Ortiz Cornejo
Subdireccion de Seguimiento a la Gestion

German Camilo Almanza Bastidas

Subdireccién del Sistema Distrital de Archivos

® gcalmanza@alcaldiabogota.gov.co (31415
\

® jecachiotis@alcaldiabogota.gov.co @ 4134

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

de Inspeccidn, Vigilanciay Control
® jaortizc@alcaldiabogota.gov.co (1371

BOGOT/\

Henry Humberto Villamarin Serrano
Subsecretaria Corporativa

® hhvillamarin@alcaldiabogota.gov.co (31407

Edna Catalina Moreno Garzén
Direccidén de Contratacidon

@ ® ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co (81013
Sergio Felipe Galeano Gémez
| Direccion de Talento Humano
® sfgaleano@alcaldiabogota.gov.co (31801

Mauro Rodrigo Palta Cerén
Direccion Administrativa y Financiera

® mpalta@alcaldiabogota.gov.co 2301

Sandra Carolina Cardona Ruiz
Subdireccién de Servicios Administrativos

® sccardona@alcaldiabogota.gov.co (31431

Edgar Bernardo Silva Gémez
Subdireccién Financiera
® ebsilva@alcaldiabogota.gov.co (31851

Giovanna Elizabeth Parra Cahueno
Subdireccién de Gestién Documental

® geparra@alcaldiabogota.gov.co (2307




